
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 
 

PORTARIA Nº 3002, DE 24 DE OUTUBRO DE 2016 

 
 

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL 

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2.810, de 11 de outubro de 2016, publicado no 

Diário Oficial da união em 13 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

resolve: 

 

 Art. 1º ALTERAR a Portaria nº 2521, de 21 de setembro de 2016, INCLUINDO os 

discentes abaixo relacionados, para comporem o Colegiado da Licenciatura em Química do 

Campus Gama: 

 

MEMBRO SIAPE FUNÇÃO 

Arthur Leite dos Santos -  

 

DISCENTES 

 

 

Jamilla Farrapo Oliveira de Farias - 

Alana Cardoso Ferreira - 

Millena Rocha Costa - 

Matheus Henrique Evangelista Cruz - 

Maria Luisa Moreira da Silva - 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

SHERLEY CABRAL MOREIRA 

 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 24.10.2016 

 


